
SRIUBOS
Dienos sriuba | 3.7

Kasdien vis kita, teiraukitės padavėjo

WRApai

Falafelių Wrapas |  8,5

Naminiai avinžirnių maltinukai, gentile 
salotos, karamelizuotos paprikos, 

jelapenas, agurkas, mojonezas, pomidorų 
padažas, raudonas kopūstas, kalendra, 
kokosų jogurto čili bei mėtų padažas

Beyond meat Wrapas |  11,5

Beyond meat augalinis  maltinukas, čederio 
sūris,  gentile salotos, marinuotas  

agurkas, pomidoras,  mojonezas, pomidorų 
padažas, jogurto ir čili padažas

Plėšyto jackfruit‘o Wrapas | 8,9

Marinuotas duonvaisis, avokadas, raudonieji 
kopūstai, jalapenas, majonezas, pomidorų 

padažas

Augalinės vištienos Wrapas | 8,9 

Augalinis traškus vištienos skonio 
maltinukas, naminis majonezas, 

marinuotas agurkas, pomidoras, gentile 
salotos,veganišku jogurto mėtų ir čili 

padažas

BURGERIAI

Šefo burgeris | 8,5

Skrudinta „brioche“ bandelė su eko 
burokėlių ir lęšių maltinukas, pomidoras, 
agurkas, žirnių daigai, naminis pesto 

majonezas

Plėšyto jackfruit‘o burgeris | 8,5

Skrudinta „brioche“ bandelė, marinuotas 
duonvaisis, avokadas, raudonieji kopūstai, 
naminis majonezas su trupučiu jalapeno  

Beyond Meat burgeris | 11,9

Skrudinta „brioche“ bandelė, Beyond Meat 
maltinis, pomidoras, marinuoti agurkai, 

čederio sūris ir naminis majonezo padažas, 
salotos

HFC burgeris | 8,9
(HFC Holigans fried chicken)

Skrudinta „brioche“ bandelė, augalinis 
traškus vištienos skonio maltinukas, 
naminis majonezas, marinuotas agurkas, 

pomidoras, gentile salotos

Gali būti vegan

Gali būti vegan

PADAŽAI / PRIEDAI

Salotos su bazilikų padažu   arba 5 skonių 
padažu su medumi | 3,0 

Avinžirnių ir daržovių maltinukas | 1,0 

Majonezo / Penkių skonių / Baziliko / 
Jogurto / Kokosų jogurto /Pomidorų padažai  

| 0,9 

Čederio / Tofu / Saldaus pieno sūris | 1,5 

Jalapenas | 0,8

Eko naminės skrudintos bulvytės su Holigans 
majonezo ir pomidorų padažais | 3,7

Eko naminės skrudintos bulvytės su priedais 
| 4,4

Gruzdinti batatai | 3,9

Gruzdinti batatai su priedais | 4,9

BULVYTės

2. Su ožkos 
sūriu, krapais, 
rūkyta paprika, 
majonezo padažu

NAUJIENA!

1. Su vegan čederio 
sūriu, jalapenais, 

paprikomis , kalendra 
ir jogurto padažu

2. Su ožkos 
sūriu, krapais, 
rūkyta paprika, 
majonezo padažu

1. Su vegan čederio 
sūriu, jalapenais, 

paprikomis , kalendra 
ir jogurto padažu



SALOTOS/PATIEKALAI

Naminis troškinys Indijos stiliumi | 8,9

Su cukinijomis, eko morkomis, brokoliais, batatais, avinžirniais, 
paprikomis, čili, anakardžių padažu, Patiekiama su skrudintu 

saldaus pieno sūriu arba tofu bei naminiu lavašu

Budha Bowl | 9,6

 Avinžirnių ir paprikų humusas, tofu kukuliai, raudonas kopūstas, 
vyšniniai pomidorai, salotų lapai, keptos paprikos, agurkas, 

saulėgrąžų daigai, Tamari ir imbiero padažas

Burokėlių Budha Bow | 9,6

Su naminiu eko burokėlių maltinuku, eko burokėlių humusu, lęšiais, 
avokadais, eko burokėlių traškučiais, agurkais, žalių salotų 

lapais. Patiekiamas su sojos, sezamų ir imbiero padažu

Viduržemio falafelių salotos | 9,7

Naminiai avinžirnių falafeliai, karamelizuotos paprikos, eko 
burokėlių traškučiai, agurkai, kalamata alyvuogės, vyšniniai 

pomidorai, avokadas, salotos lapai, patiekiama su aštriu kokosų 
jogurto ir mėtų padažu

Kepsnys Ahimsa* | 12,9

Marinuotas saldaus pieno sūris iš ekologiško pieno*, eko burokėlių 
traškučiai, sezoninės daržovės, Holigans peppercorn padažas, 

naminiai džiūvesėliai, burokų pudra
*Ahimsa pienas – ne tik ekologiškas, bet ir aukščiausios kokybės 

bei etikos standarto, nes jo gavimo procese nėra naudojama 
prievarta prieš karves ir veršelius

Naked Beyond | 11,9

Beyond meat augalinis  maltinukas, skrudintos naminės eko bulvytės, 
naminis mojonezas, naminis pomidorų padažas, žalios salotos

DESERTAI

Patį skaniausią desertą padėsime išsirinkti mūsų Smaližainėje!

- Be gliuteno

- Veganiška

Gali būti vegan



Nealkoholiniai vynai

Le Petit Etoile Chardonnay, ekologiškas

                150 ml - 4
                750 ml - 19

Rochester Light Ginger

                150 ml – 3,5
                725 ml - 14

Rochester Rum and Raisins

                150 ml – 3,5
                725 ml - 14

Nealkoholiniai putojantys vynai

Le Petit Etoile Chardonnay

                 750 ml – 24 eur
  

Appléritif  obuolių, aronijų ir rožių    

                 200 ml – 8 eur

Nealkoholiniai   Kombučia | Sidras | Alus

“BŪKČIA” KOMBUČIA

330 ml – gryna | kanapinė | apyninė - 3,3

250 ml - kadagių ir citrinos | 
“4 pasauliai” | ąžuolo ir muskato | 

imbiero ir žaliosios citrinos, šaltalankių 
ir apelsinų | juodųjų serbentų ir hibisko 

(kinrožės) - 3

250ml “Kalėdinė” Būkčia Kombuča - 3

1 L - ąžuolo ir muskato | šaltalankių ir 
apelsinų | juodųjų serbentų ir hibisko 

(kinrožės) - 9

500ml - “Dundulio” Ruginė Gira - 3

Kraftinis “Dundulio” nealkoholinis alus
500 ml - 3,5

Apynys šviesusis elis,  
Špikis - dviratininkų elis

Limonadai ir sultys

NAMINIAI PILSTOMI

Obuolių-mėtų (negazuotas) - 2,5

Svarainių–kriaušių su šalavijais (gazuo-
tas) - 2,5

Imbierinis limonadas (gazuotas) -2,5

Šviežiai spaustos apelsinų sultys - 4

Holi šokas 30 ml - 2,5

BUTELIUOSE

Limonadas “BALIS” be pridėtinio cukraus
250 ml - 3,5

Ananasų ir mėtų, arba bazilikų ir imbiero

Mineralinis vanduo “AKVILĖ” gazuotas arba 
natūralus, 330 ml - 1,8

Natūralios lietuviškos “Vaisių sultys” 
250 ml - 2

Apelsinų, Obuolių, Obuolių-apelsinų-morkų, 
Obuolių-mangų-bananų

Stalo vandeniu su priedais vaišiname – 
prašyk padavėjo (-s)!



Gėrimų meniu

Karšti gėrimai

BEKOFEINĖ HOLIGANS KAVA

kofeinas išplautas ekologišku Swiss Water 
būdu 

ESPRESSO - 1,9
DOUBLE ESPRESSO - 2,7
ESPRESSO MACHIATO - 2,9

AMERICANO - 2,9
JUODA KAVA - 2,9

KAVA SU PIENU - 3,2
CAPPUCCINO - 3,4
FLAT WHITE - 3,5

LATTE - 3,5

Užupių manufaktūros kava (gilių, cikorijų 
šaknų, miežių  a r b a  kiaulpienių šaknų)

- 3,5

KAKAVA

Holi kakava su eko kerobu - 3,2

Šokoladinė eko kakava - 3,7

Gyva kakava - 3,9

Pienas pasirinktinai – avižų | migdolų | kokosų gėrimas  
| ekologiškas sojų | karvės pienas

ARBATOS (Puodelis / Arbatinukas) 

Naminės arbatos: aviečių uogienės | šalta-
lankių | svarainių | imbiero - 2,0 / 3,0

Žolelių arbatos: šviežių mėtų | ramunėlių 
žiedų | čiobrelių | žolelių mikso (medetkų, 

ramunėlių, gauromečio) - 2,0 / 3,0

Užupių manufaktūros arbatos: kanapių žiedų | 
liepžiedžių - 2,5 / 3,5

Matcha Latte - 3,7

Punčas- karštas Holi vynas 250ml - 2,7
Vynuogių sultys, apelsinai, imbieras, citrina, 

gvazdikeliai, cinamonas, anyžius, vanduo,
hibiscus žiedlapiai.

Medaus šaukštas + 0,5eur



Vaikų meniu

Avinžirnių maltinukai | 6,5

Skrudinti avinžirnių maltinukai su traškiais daržovių šiaudeliais

Eko naminės skrudintos bulvytės | 2,9

Su Holigans majonezo ir pomidorų padažais

Eko naminės skrudintos bulvytės su priedais | 3,7

Su ožkos sūriu, krapais, rūkyta paprika, majonezo padažu

Gruzdinti batatai | 3,1

Su Holigans majonezo ir pomidorų padažais

Gruzdinti batatai su priedais | 4,0

Su ožkos sūriu, krapais, rūkyta paprika, majonezo padažu

Augalinės vištienos kepsnelis | 7,5

Augalinis vištienos skonio kepsnelis, naminis majonezas, marinuotas agurkas,
salotų lapai, pomidoras, patiekiama su eko keptomis naminėmis bulvytėmis

Naminiai varškės kroketai | 5,9

1. Su namine aviečių uogiene ir šviežiomis uogomis

2. Su namine bananų karamele ir šviežiomis uogomis

- Be gliuteno

- Veganiška


